
 

 

 
 

Yhdistetty etsinnän ja viestin peruskurssi 
 
Tervetuloa Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) yhdistetylle etsinnän ja viestin peruskurssille! 
Kurssin järjestää Vapaaehtoisen pelastuspalvelun Riihimäen seudun paikallistoimikunta.  
 
Kohderyhmä  
Kurssi on tarkoitettu kaikille Vapaaehtoisesta pelastuspalvelusta kiinnostuneille sekä jo toiminnassa 
mukana oleville henkilöille.  
 
Kurssin teoriaosuus: 
Paikka: Riihimäen Reserviläisten kerhotila ja Riihimäen suunnistajien koulutustila, Lopentie 3-7, 
11100 Riihimäki  
Aika: La 18.8.2018 klo 9.00 – 17.00  
 
Harjoitusosuus: 
Paikka: Loppi, Räyskälän Ilmailukeskus, Räyskäläntie 311, 12820 Räyskälä 
Aika: La 25.8.2018 klo 12.00 – 18.00 
 
Kurssin suorittaminen edellyttää aktiivista osallistumista kummallakin osuudella. 
 
Kurssimaksu:  
Kurssimaksu on 30 euroa, joka sisältää opetuksen, materiaalin, todistuksen ja kahvit. Kurssimaksu 
maksetaan mieluiten käteisellä kurssin alkaessa. 
 
Ilmoittautuminen: 
Sitova ilmoittautuminen tehdään oheisella linkillä 3.8.2018 mennessä. Paikkoja on rajoitetusti ja ne 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Peruutus muusta kuin terveydellisestä syystä on tehtävä 
ennen ilmoittautumisajan päättymistä. 
 
Ilmoittaudu tästä: https://www.lyyti.fi/reg/etsinta_ja_viestikurssi 
 
Tavoite: 
Kurssin suoritettuaan osallistujat tuntevat tavallisimmat etsintämenetelmät ja osaavat toimia 
johdetusti etsijöinä. Osallistujat tietävät myös etsinnän eri vaiheet, vastuuasiat sekä valmiuden osa-
alueet. Kurssilla opit perusteet radiopuhelimen käytöstä, viestien lähettämisestä ja 
vastaanottamisesta, Vapepan puheohjeesta sekä Vapepan radioverkoista. 
 
Varustus: 
Ota mukaasi muistiinpanovälineet ja sisäjalkineet sekä sään mukaiset varusteet ulkona tapahtuvia 
harjoituksia varten. Jos sinulla on jo Vapepan kurssitodistus, ota myös se mukaasi. 
 
Harjoitusosuudessa tarvitset maastoon sopivan vaatetuksen ja jalkineet. Ota mahdollisuuksien 
mukaan reppu, jossa on maastoruokailuvälineet, muistiinpanovälineet, kompassi, partiopilli sekä 
huomioliivi (mieluiten Vapepan selkämerkillä, muukin käy). Reppuun kannattaa varata myös pienet 
eväät ja ennen kaikkea juotavaa. 
 
Huolto: 
Kurssilaisille tarjotaan teoriapäivänä aamu- ja iltapäiväkahvit. Lounaaseen on varattu tunti aikaa. 
Osallistujat huolehtivat itse lounaasta. Lähistöllä on ravintoloita ja kauppoja. Eväitä voi säilyttää 
kurssitilan jääkaapissa. 
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Harjoituspäivänä kurssilaisille tarjotaan kahvia ja välipalaa maastossa. Reppuun voit ottaa lisäksi 
eväät ja juotavaa. 
 
Mahdolliset erityisruokavaliot tulee ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä.   
 
Kouluttajat:   
Pääkouluttajina toimivat valmiuskouluttajat Jyrki Pohjolainen ja Timo Juvonen, kumpikin Riihimäeltä. 
 
Lisätietoja: 
Lisätietoja kurssista antaa Timo Juvonen puh. 040 040 8597, timo.juvonen@viestin.fi 
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